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1) cob.ART. 2759
Panna spray 250g L,
2) DENOMINAZIONE LEGALE Panna spray zuccherata UHT rGaie’
o
S
3) DESCRIZIONE Panna montata spray UHT, 30% di grassi ”""'“'
4) INGREDIENTI Panna 87%, zucchero liquido (zucchero 5%), sciroppo di glucosio, ! ~ /
emulsionante: E471; stabilizzante: E407; gas propellente: E941, E942;
aroma.
5) DICHIARAZIONE NUTRIZIONALE VALORI NUTRIZIONALI medi per 100 g
VALORE ENERGETICO 1186 kJ 287 kcal
GRASSI 26g
DI CUI SATURI 19g
CARBOIDRATI 11g
DI CUI ZUCCHERI 11g
PROTEINE 2,2g
SALE 0,07¢g
6) ALLERGENI sl NO ALLERGENE
X Cereali contenenti glutine*
X Crostacei*
X Uova*
X Pesce*
X Arachidi*
X Soia*
X Latte*
X Frutta a guscio*
X Sedano*
X Senape*
X Semi di sesamo*
X Anidride solforosa e sulfiti
X Lupini*
X Molluschi*
* e prodotti derivati
7) STANDARD QUALITATIVI
ASPETTO colore bianco panna
ODORE tipico della panna
SENSORIALL GUSTO tipico della panna
CONSISTENZA spumosa
CHIMICO-FISICHE |GRrAssO Jmin 30% |
MICROBIOLOGICHE . o
Conforme ai requisiti del Regolamento (CE) 2073/2005
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8) STOCCAGGIO E TRASPORTO Conservare in ambiente pulito e secco, preservando la confezione integra.
Temperatura di conservazione raccomandata da +2°C a +24°C

Trasporto a temperatura controllata.

9) CONSERVAZIONE Il prodotto si conserva a temperatura ambiente. Dopo I'apertura conservare in frigorifero
tra +2°C e +7°C. Prima di utilizzare il prodotto riporlo in frigo per almeno 3-4 ore.

10) INFORMAZIONI AGGIUNTIVE

AVVERTENZE Non congelare. Attenzione: recipiente sotto pressione, puo scoppiare se
riscaldato. Tenere lontano da fonti di calore, superfici calde, scintille, fiamme
libere o altre fonti di accensione. Non fumare. Non perforare né bruciare,
neppure dopo |'uso. Proteggere dai raggi solari. Non esporre a temperature
superiori a 50°C/122°F. Tenere fuori dalla portata dei bambini.

CERTIFICAZIONI IFS (International food Standards)
I1SO 14001:2015
1SO 22000:2005; 1ISO/TS22002-1:2009; FSSC 22000
OGM Non contiene OGM e non deriva da OGM (Rif.Regolamento comunitario n.
1829/2003 e 1830/2003)
HACCP/IGIENE ‘La produzione & conforme alla normativa vigente nell'UE ‘
TRACCIABILITA' ‘Conforme alla normativa vigente nell'UE ‘
PACKAGING ‘Conforme alla normativa vigente nell'UE. ‘
BOLLO CEE |BEM 183 G |
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